

Lubień Kujawski, 10.01.2019 r.

ZP.16.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia. Numer sprawy: **ZP.16.2018**. Nazwa zadania: **„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji ZRID dla przeprowadzenia inwestycji związanej z rozbudową ul. Przejazd w Lubieniu Kujawskim”**. Poniżej treść zadanych pytań wraz z odpowiedziami:

1. Prosimy o podanie sposobu odwodnienia inwestycji. Czy planowana jest kanalizacja deszczowa czy odwodnienie za pomocą rowów ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje odwodnienia poprzez kanalizację deszczową oraz za pomocą rowów.

2. Czy planowane jest oświetlenie uliczne ?

Odpowiedź: Zamawiający planuje oświetlenie uliczne na istniejących słupach energetycznych.


BURMISTRZ
Marek Wiński